
 
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI 1                                       

 

 Lloc de celebració   : PERELADA             

 Data                 : 12/07/25 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  27     Kms - Promig     :  46.18  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     780 HAYTER,Leo           ELITE  NO CLUB                    00:35:05-56           

   2     139 SURIÑACH,Guillem     ELITE  HUESCA LA MAGIA            00:36:51-45     1:46 min. 

   3     575 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  00:37:06-51     2:01 min. 

   4      16 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK                00:37:27-33     2:22 min. 

   5     122 FORNS I,Lleïr        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      00:37:59-64     2:54 min. 

   6      27 CANALS,Jordi         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      00:38:13-29     3:08 min. 

   7     655 FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     00:38:16-14     3:11 min. 

   8     163 RAMOS,Iñaki          SUB23  CANET CLUB CICLISTA        00:38:16-32     3:11 min. 

   9     208 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        00:38:39-26     3:34 min. 

  10      33 SECO,Manuel          M-50B  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  00:38:53-41     3:48 min. 

  11      37 SALA,Santi           M-50B  BAS CLUB CICLISTA          00:39:11-96     4:06 min. 

  12       1 PRATGINESTÓS,Martí   SUB23  CONTROLPACK                00:39:15-13     4:10 min. 

  13     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    00:39:21-48     4:16 min. 

  14     643 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        00:39:21-82     4:16 min. 

  15     778 LOMBAO,Jose Luis     MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      00:39:23-68     4:18 min. 

  16     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  00:39:29-23     4:24 min. 

  17      44 PIÑANA,Albert Josep  M-50A  FURORE CYCLING CLUB        00:39:49-40     4:44 min. 

  18     777 MESA,Edgar           SUB23  TORRES-SOBATO              00:39:54-54     4:49 min. 

  19     167 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      00:39:57-88     4:52 min. 

  20     609 TALLEDO,Jose Felix   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        00:39:58-00     4:53 min. 

  21     346 GÓMEZ,Laura          F-ELI  MASSI BAIX TER             00:39:58-32     4:53 min. 

  22     433 NIETO,Alvaro         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    00:40:07-82     5:02 min. 

  23     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:40:22-83     5:17 min. 

  24     662 VILLALBA,David       MA-40  BICI MUNTANYA EL PAPIOL    00:40:29-41     5:24 min. 

  25      29 ROVIRA,Ivan          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      00:40:30-54     5:25 min. 

  26      50 MATEOS,Antonio Manue M-50A  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:40:32-54     5:27 min. 

  27     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  00:41:18-34     6:13 min. 

  28      97 ESTEBAN,Pol          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:41:53-44     6:48 min. 

  29     808 BIROSTA,Gerard       MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C       00:41:53-77     6:48 min. 

  30     623 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         00:42:01-56     6:56 min. 

  31     775 VIDAL,Oriol          ELITE  EFAPEL                     00:42:08-65     7:03 min. 

  32      90 MATAS,Baruc          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:42:12-10     7:07 min. 

  33      95 BERNAL,Iker          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:42:20-78     7:15 min. 

  34     284 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER             00:42:28-34     7:23 min. 

  35      99 GUIMERA,Gerard       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:42:41-00     7:36 min. 

  36      93 DAHAN,Said           ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:42:41-85     7:36 min. 

  37     140 MARTINEZ,Santi       M-50A  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:43:02-77     7:57 min. 

  38     399 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  00:43:16-24     8:11 min. 

  39     197 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS  00:43:39-50     8:34 min. 

  40     268 CODONY,Alba          F-S23  MASSI BAIX TER             00:43:43-92     8:38 min. 

  41     431 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER            00:43:45-12     8:40 min. 

  42     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  00:43:51-48     8:46 min. 

  43      91 ARANDA,Aleix         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  00:43:52-17     8:47 min. 

  44     320 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:43:57-77     8:52 min. 

  45     397 COLOMER,Carles       MA-30  NINETA BIKE CLUB           00:44:07-88     9:02 min. 

  46     669 MOLINERO,David       MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      00:44:18-84     9:13 min. 

  47     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:44:19-74     9:14 min. 

  48     438 BALBAS,Victor        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  00:44:22-66     9:17 min. 

  49     337 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA       00:45:18-17    10:13 min. 

  50     298 TORREGUITART,Jenni   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  00:46:41-00    11:36 min. 

  51     121 BALLÚS,Eloi          SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      00:46:54-58    11:49 min. 

  52     318 ALARCON,Nerea        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    00:46:56-61    11:51 min. 

  53     354 SERRANO,Vanessa      F-M30  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:47:18-49    12:13 min. 

  54     779 PEREZ,José Manuel    MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS  00:47:56-70    12:51 min. 

  55     317 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:48:11-38    13:06 min. 



 
  56     313 PUIG,Alba            F-S23  VIPEQ TEAM                 00:48:23-86    13:18 min. 

  57     321 MILLA,Yulimar        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:48:25-41    13:20 min. 

  58     327 BECERRA,Paula        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:48:43-69    13:38 min. 

  59     280 MOLINERO,Andrea      F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:49:09-87    14:04 min. 

  60     303 BORRAS,Júlia         F-S23  VIPEQ TEAM                 00:49:12-88    14:07 min. 

  61     194 ALVARO,Marc          SUB23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:49:18-30    14:13 min. 

  62     323 MORRAL,Mariona       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA       00:49:18-32    14:13 min. 

  63     782 KESSLER,NICOLE       F-M30  TRANCE CYCLES C.D.         00:49:23-74    14:18 min. 

  64     269 CUATRECASAS,Sílvia   F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:50:57-33    15:52 min. 

  65     353 SITJAR,Merce         F-S23  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:52:52-13    17:47 min. 

  66     275 ROS,Dolors           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:52:59-74    17:54 min. 

 

 Corredors classificats : 66 

 

 Classificació de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     122 FORNS I,Lleïr        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     00:37:59-64          min. 

   2      27 CANALS,Jordi         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     00:38:13-29       14 seg. 

   3     163 RAMOS,Iñaki          SUB23  CANET CLUB CICLISTA       00:38:16-32       17 seg. 

   4     208 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       00:38:39-26       40 seg. 

   5       1 PRATGINESTÓS,Martí   SUB23  CONTROLPACK               00:39:15-13     1:16 min. 

   6     777 MESA,Edgar           SUB23  TORRES-SOBATO             00:39:54-54     1:55 min. 

   7     167 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     00:39:57-88     1:58 min. 

   8      29 ROVIRA,Ivan          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     00:40:30-54     2:31 min. 

   9      97 ESTEBAN,Pol          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:41:53-44     3:54 min. 

  10      90 MATAS,Baruc          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:42:12-10     4:13 min. 

  11      95 BERNAL,Iker          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:42:20-78     4:21 min. 

  12      99 GUIMERA,Gerard       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:42:41-00     4:42 min. 

  13      91 ARANDA,Aleix         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:43:52-17     5:53 min. 

  14     121 BALLÚS,Eloi          SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     00:46:54-58     8:55 min. 

  15     194 ALVARO,Marc          SUB23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:49:18-30    11:19 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     780 HAYTER,Leo           ELITE  NO CLUB                   00:35:05-56           

   2     139 SURIÑACH,Guillem     ELITE  HUESCA LA MAGIA           00:36:51-45     1:46 min. 

   3      16 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK               00:37:27-33     2:22 min. 

   4     775 VIDAL,Oriol          ELITE  EFAPEL                    00:42:08-65     7:03 min. 

   5      93 DAHAN,Said           ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 00:42:41-85     7:36 min. 

   6     197 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 00:43:39-50     8:34 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   00:39:21-48          min. 

   2     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 00:39:29-23        8 seg. 

   3     433 NIETO,Alvaro         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   00:40:07-82       46 seg. 

   4     808 BIROSTA,Gerard       MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C      00:41:53-77     2:32 min. 

   5     399 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 00:43:16-24     3:55 min. 

   6     431 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER           00:43:45-12     4:24 min. 

   7     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 00:43:51-48     4:30 min. 

   8     397 COLOMER,Carles       MA-30  NINETA BIKE CLUB          00:44:07-88     4:46 min. 

   9     438 BALBAS,Victor        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 00:44:22-66     5:01 min. 

  10     779 PEREZ,José Manuel    MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 00:47:56-70     8:35 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     575 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 00:37:06-51          min. 

   2     655 FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    00:38:16-14     1:10 min. 

   3     643 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       00:39:21-82     2:15 min. 

   4     778 LOMBAO,Jose Luis     MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     00:39:23-68     2:17 min. 

   5     609 TALLEDO,Jose Felix   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       00:39:58-00     2:52 min. 

   6     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:40:22-83     3:16 min. 

   7     662 VILLALBA,David       MA-40  BICI MUNTANYA EL PAPIOL   00:40:29-41     3:23 min. 

   8     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 00:41:18-34     4:12 min. 

   9     623 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        00:42:01-56     4:55 min. 



 
  10     669 MOLINERO,David       MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     00:44:18-84     7:12 min. 

  11     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:44:19-74     7:13 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 SECO,Manuel          M-50B  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 00:38:53-41          min. 

   2      37 SALA,Santi           M-50B  BAS CLUB CICLISTA         00:39:11-96       18 seg. 

   3      44 PIÑANA,Albert Josep  M-50A  FURORE CYCLING CLUB       00:39:49-40       56 seg. 

   4      50 MATEOS,Antonio Manue M-50A  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:40:32-54     1:39 min. 

   5     140 MARTINEZ,Santi       M-50A  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:43:02-77     4:09 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     268 CODONY,Alba          F-S23  MASSI BAIX TER            00:43:43-92          min. 

   2     313 PUIG,Alba            F-S23  VIPEQ TEAM                00:48:23-86     4:40 min. 

   3     303 BORRAS,Júlia         F-S23  VIPEQ TEAM                00:49:12-88     5:29 min. 

   4     269 CUATRECASAS,Sílvia   F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:50:57-33     7:14 min. 

   5     353 SITJAR,Merce         F-S23  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:52:52-13     9:09 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     346 GÓMEZ,Laura          F-ELI  MASSI BAIX TER            00:39:58-32          min. 

   2     284 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER            00:42:28-34     2:30 min. 

   3     337 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA      00:45:18-17     5:20 min. 

   4     327 BECERRA,Paula        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:48:43-69     8:45 min. 

   5     280 MOLINERO,Andrea      F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:49:09-87     9:11 min. 

   6     323 MORRAL,Mariona       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA      00:49:18-32     9:20 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     298 TORREGUITART,Jenni   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 00:46:41-00          min. 

   2     318 ALARCON,Nerea        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   00:46:56-61       15 seg. 

   3     354 SERRANO,Vanessa      F-M30  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:47:18-49       37 seg. 

   4     782 KESSLER,NICOLE       F-M30  TRANCE CYCLES C.D.        00:49:23-74     2:42 min. 

   5     275 ROS,Dolors           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:52:59-74     6:18 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     320 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:43:57-77          min. 

   2     317 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:48:11-38     4:14 min. 

   3     321 MILLA,Yulimar        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:48:25-41     4:28 min. 

 


